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Tarifs Périscolaire : 2025/2026
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Année 1er enfant
2ème et 

3ème enfant
1er enfant

2ème et 
3ème enfant

2021/2022 2,10 € 1,60 € 2,55 € 2,00 € 1,00 €

2022/2023 2,10 € 1,60 € 2,55 € 2,00 € 1,00 €

2023/2024 2,10 € 1,60 € 2,55 € 2,00 € 1,00 €

2024/2025 2,10 € 1,60 € 2,55 € 2,00 € 1,00 €

2025/2026 2,10 € 1,60 € 2,55 € 2,00 € 1,00 €

Accueil permanent Accueil occasionnel
Goûter

PERISCOLAIRE

Propositions BP 2025



Tarifs Cantine : 2025/2026
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Propositions BP 2025

Année

2021/2022 3,25 € 4,40 € 5,70 €

2022/2023 3,35 € 4,50 € 5,80 €

2023/2024 3,50 € 6,00 €

2024/2025 3,55 € 6,00 €

2025/2026 3,60 € 6,00 €

Commune 
Hors 

commune
Enseignant et 

seniors

CANTINE



Tarifs Salles : 1er janvier 2026
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Propositions 
BP 2025

Année

2021/2022 450,00 € 170,00 € 90,00 € 90,00 € 90,00 € 90,00 €

2022/2023 450,00 € 170,00 € 90,00 € 90,00 € 90,00 € 90,00 €

2023/2024 500,00 € 200,00 € 100,00 € 200,00 € 100,00 € 200,00 €

2024/2025 500,00 € 200,00 € 100,00 € 200,00 € 100,00 € 200,00 €

2025/2026 500,00 € 200,00 € 100,00 € 200,00 € 150,00 € 250,00 €
700,00 € Locaux

200,00 € Mobilier

200,00 € Etat de propreté

Gratuite 1ère location

Demi-tarif
A partir de la 
2ème location

Cautions 

Associations Gratuit Gratuit

Weekend
vin 

d'honneur
vin d'honneur vin d'honneur

SALLE POLYVALENTE SALLE DES MARONNIERS (petite) SALLE DES MARRONNIERS (grande)

Location Location



Tarifs Cimetière : 1er mai 2025
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Propositions 
BP 2025

Année

2021/2022 95,00 € 175,00 € 45,00 € 95,00 € 170,00 € 300,00 € 400,00 € 90,00 €

2022/2023 95,00 € 175,00 € 45,00 € 95,00 € 170,00 € 300,00 € 400,00 € 90,00 €

2023/2024 100,00 € 180,00 € 50,00 € 100,00 € 170,00 €
400,00 € 

(1ère urne)
500,00 € (1ère 

urne)
100,00 €

200,00 € 
(2ème urne)

250,00€ 
(2ème urne)

2024/2025 100,00 € 180,00 € 50,00 € 100,00 € 170,00 €
400,00 € 

(1ère urne)
500,00 € (1ère 

urne)
100,00 €

200,00 € 
(2ème urne)

250,00€ 
(2ème urne)

2025/2026 100,00 € 180,00 € 50,00 € 100,00 € 170,00 €
400,00 € 

(1ère urne)
500,00 € (1ère 

urne)
100,00 €

200,00 € 
(2ème urne)

250,00€ 
(2ème urne)

Plaque jardin 
souvenir

Cavurne 30 
ans

Cavurne  50 
ans

15 ans Terrain 30 ans Terrain 50 ans

CONCESSION CIMETIERE COLUMBARIUM

30 ans Plaque



Tarifs occupation des salles* – associations extérieures : 
1er septembre 2025 au 31 juillet 2026
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Propositions 
BP 2025

500 €

Tarifs 2022/2023 Tarifs 2023/2024 Tarifs 2024/2025
K'Evenements 500 € 500 € 500 €

ASHB Karaté 100 € 100 € 100 €

Tarifs 2025/2026
500 €
160 €
500 €
100 €

Aiki-Ryu 160 € 160 € 160 €
Boxe S. Mabire 500 € 500 €

* Salle de sports, salle polyvalente, grande salle des marronniers.
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